[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.09.2022 №  7
 г. Бабаево

О наделении Представительного
Собрания Бабаевского
муниципального округа Вологодской
области правами юридического лица

Руководствуясь частью 9 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом  Вологодской области от 6 мая 2022 года № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Наделить Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области правами юридического лица.
2. Уполномочить председателя Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области Морозову Ольгу Васильевну осуществить предусмотренные законодательством юридические действия по регистрации Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области в качестве юридического лица в соответствующих органах от имени Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального района Вологодской области

	__________________О.В.Морозова
	________________Ю.В.Парфенов

image1.png